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44th Dr. Csik Ferenc Emlékverseny

24.10.-26.10.2025

Event 21 - 200m Breaststroke Men Final

Final
0 TRENCSER, Ivan

GYURICZA, Zsombor
Paklin, Grigorii
TOROK, Adédm
KUNA, Mark Karoly
VARADI, Andras
MARAZ, Istvan
SOLYMOS, Péter
RIPA, Matthias

imunek, Jakub

ONOUTA WNH

(o]

Final

0 Macura, Maxim
JAKAB, Gergo
ROZIC, Josko
Hauptmann, Jonas
KERI, Attila
LAKATOS, Maté
VARGA, Akos
GOLTL, Dorian Aron
Soucek, David
Chudacek, Clemens

O NOTU A~ WNBH

O

Final

o

Opelka, Simon

Djuric, Ares

Jehlik, Jan

Neuwirth, Tim
Kerschbaumer, Tobias
Gavrilovici, Justin
Hedenidze, Volodymyr
Vojtesek, Matous
SZABO, Florian
VARGA, Dominik Zoltan

ONOOTU A WNH

(o]

Final

o

BAUMANN, Marcell
HARIS, Bence
Wetzel, Kaj

SZABO, Gergo
BORZSEI, Zalan
Julien, Niederberger
KAISER, Boris

O O NOUTL A~ WN

D
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013

2011
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012

2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010

2006
2008
2008
2008
2007
2005
2007

HUN
HUN
SVK
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
AUT
SVK

SVK
HUN
AUT
AUT
HUN
HUN
HUN
HUN
CZE
AUT

AUT
AUT
CZE
AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
HUN
HUN

HUN
HUN
AUT
HUN
HUN
CHU
AUT

Szombathelyi SK SI
BVSC-Zuglé

XBS swimming
BVSC-Zuglé
BVSC-Zuglé
BVSC-Zuglé

Soproni Széchy T. SI
Szombathelyi SK SI
SU Maédling

XBS swimming

Plavecky klub ORCA Bratislava
Soproni Széchy T. SI

SC Hakoah Wien
SVS-Schwimmen

FTC

Soproni Széchy T. SI

Soproni Széchy T. SI

Soproni Széchy T. SI

Plavecky klub Jindrichuv Hradec
SVS-Schwimmen

SU Mdédling

SU Mdédling

Plavecky klub Jindrichuv Hradec
SVS-Schwimmen

SU Mdédling

SV Friesen Wien
SVS-Schwimmen

Plavecky klub Jindrichuv Hradec
Ebihal Uszé és Mozg.

UNI Gyori Uszd Sportegy.

UNI Gyori Uszé Sportegy.
UNI Gyori Uszé Sportegy.
SU Maédling

Sarvari Gyogyfirdo

UNI Gyori Uszé Sportegy.
Lausanne Aquatics

SU Maédling

03:

03
03

03
03

02:

02
02
02

02
02

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

11,67

:05,35
:01,98
02:
02:
02:
02:

59,28
39,99
53,66
59,76

:05,33
:05,58
03:

16,13

56,39

149,44
147,53
140,79
02:
02:
142,61
:48,83
02:
02:

27,39
37,45

55,29
58,64

37,08
29,11
25,69
24,98
24,38
24,65
25,44
26,40
29,78

141,55

32,59
29,89
23,34
19,76
21,73
23,38
32,13
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Event 21 - 200m Breaststroke Men Final

Reserves F
tiglic, Jakub 2010 SVK Swiming club Pezinok 02:45,21
Bencik, Peter 2009 SVK Swiming club Pezinok 02:48,14

Reserves E
FEHER, Benett 2012 AUT SV-Simmering 03:13,40
Je ek, Samuel 2012 SVK Swiming club Pezinok 03:13,48

Reserves D
Gula, Peter 2013 SVK Swiming club Pezinok 03:17,07
TAMASI, Rego 2013 HUN Sarvari Gydgyfurdo 03:17,37
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